
CL
01

_3
00

80
60

40
1,

 R
ev

: 0
.8

21
, S

ta
te

: 1
4.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Univerzální zmýdelněný lithiový tuk

• Stabilní při velké zátěži a odolný vůči oxidaci
• Tvoří dokonale těsný spoj odpuzující prach a nečistoty
• Dobré adhezní vlastnosti
• Neobsahuje silikon, kyseliny, pryskyřici ani AOX

Hmotnost obsahu Provedení Min./max. 
teplotní podmínky

Třída NLGI / 
podmínky

Min. bod skápnutí 
/ podmínky Obj. č. Bal. 

400 g Kartuše -30 až 130 °C 2 / DIN 51818 180 °C  / Podle normy 
DIN ISO 2176 0893 870 1 1 / 12

25 kg -20 až 130 °C 2 / 0 – nehodí se 190 °C  / Podle normy 
DIN ISO 2176 0893 870 125 1

Víceúčelový tuk I

Báze mýdla Lithium 12 hydroxystearan
Kód maziva K2K-30
Barva Žlutá
Viskozita základního oleje, 
kinematická/ podmínky 110 mm2/s / při 40°C

Min./max. penetrace po 
prohnětení  /podmínky

265 x 0,1 mm-295 x 0,1 mm  / Podle 
normy DIN ISO 2137

Doba trvání/stupeň 
ochrany proti korozi Stupeň koroze 0

Svařovací tlak VKA 1800 N
Doba použitelnosti od data 
výroby 60 Měsíce

Základní olej Minerální olej

Details/Application

Lithiem zmýdelněné víceúčelové mazivo na bázi minerálních olejů je vhodné zejména k mazání kluzných a valivých ložisek 
vystavených běžnému zatížení.

Návod
##keep##

Pomocí páčky odstraňte přední část, napněte posuvný kolík s pružinou a vložte kartuši. Našroubujte přední část, uvolněte 
posuvný kolík a ruční lis je připraven k použití.

Obrázek je pouze ilustrativní



CL
01

_3
00

80
60

40
1,

 R
ev

: 0
.8

21
, S

ta
te

: 1
4.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Související produkty Obj. č.
Ruční pákový mazací lis Pro kartuše 400 g 0986 00 
Jednoruční mazací lis S nastavením proměnného tlaku přímo na rukojeti Vhodné pro 400 g – vytahovací kartuše 0986 000 010
Jednoruční mazací lis S nastavením proměnného tlaku přímo na rukojeti Vhodné pro 400 g – kartuše Lube-Shuttle 0986 000 011
Kovový přiváděcí díl Pro mazací pistole s ručním ovládáním 0986 001 
Zesílená pryžová hadice Pro jednoruční, obouruční a pákové mazací pistole 0986 002 
Sklíčidlo Pro ruční pákové mazací lisy 0986 003 
Maznice Easylock 0986 004 001
Kombinované plnicí zařízení 0986 02 
Mazací pistole s ručním ovládáním Lube-Shuttle® 0986 05 

Upozornění

Mazivo je dodáváno v plastové kartuši. Plastové kartuše zjednodušují skladování (zabraňují vytékání maziva za vysokých 
teplot). Kartuše skladujte na chladném a suchém místě ve svislé poloze! Je nutné dodržovat návod k obsluze dodávaný 
výrobcem vozidla, stroje nebo soustrojí!  Další informace naleznete v technickém listu.

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k širokým možnostem použití a skladovacích a provozních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo na provádění technických změn a další vývoj 
produktů.


